
MODELES   SCF 2 SCF 4 SCF 8 SCF 16 SCF 32

Référence   366133 366134 366135 366136 366137

Entrées / Sorties   1/2 1/4 1/8 1/16 1/32

Type de fibre   G.657.A1

Type de connecteurs   SC / APC

Longueur d’onde nm 1260 - 1650

Pertes d’insertion

dB @ 1310 nm 3,8 6,9 10,1 13,5 17,1

dB @ 1490 nm 3,9 7 10,2 13,6 17,1

db @ 1550 nm 3,9 7 10,3 13,6 17,1

Pertes de polarisation (PDL) dB 0,15

Pertes de retour dB >60

Uniformité dB <0,8

Directivité dB >55

Dimensions de la cassette mm 128 x 112 x 25 128 x 112 x 50 130 x 116 x 101

Température de stokage ºC -40 ~ 85

Température de service ºC -40 ~ 85

Conditionnement   1

SSCF + SCF 8

SCF 32

REPARTITEURS
OPTIQUES
SCF 2 · SCF 4 · SCF 8 ·  
SCF 16 · SCF 32 · SSCF
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08172 Sant Cugat del Vallés  ·  Barcelone (Espagne) 
Tél: +34 935 839 543  ·  info@ek.plus  ·  www.ek.plus

	√ Technologie « ondes lumi-
neuses planaires »

DONNEES TECHNIQUES

ACCESSOIRES

MODELE SSCF

Référence 366138

Description Support de fixation pour passif SCF 

- Les spécifications et la conception sont sujettes à changement sans préavis

- Le produit répond aux exigences régissant le marquage CE. La déclaration de conformité est disponible sur le site www.ek.plus


